
Sekmadienį policijai darbo netrūko

2022-07-17 apie 4 val. 30 min. pranešta, kad Panevėžyje, prie naktinio klubo du iš matymo
pažįstami asmenys smurtavo prieš vyrą, gim. 1982 m.

2022-07-17 apie 18 val. 30 min. Panevėžyje vyras (gim. 1984 m.) smurtavo prieš vyrą (gim.
1961 m.), sukeldamas jam fizinį skausmą.

2022-07-17, apie 20 val. prie Aido g. – Švyturio g. sankryžos Panevėžyje, automobilio ŠKODA
vairuotojas, gim. 1978 m. partrenkė staiga į gatvę iš už kito automobilio išbėgusią mažametę
mergaitę, gim. 2016 m. Mažametė pristatyta į VšĮ Respublikinę Panevėžio ligoninę apžiūrai.
Nustatytas dešinės blauzdos kaulų lūžimas, ji paguldyta į vaikų chirurgijos skyrių.

2022-07-17 apie 21 val. pranešta, kad garažų kooperatyve vyras (gim. 1983 m.) metaline
lazda smurtavo prieš moterį (gim. 1991 m.).

2022-07-17  apie  21  val.  30  min.  Panevėžio  r.,  Naujarodžių  k.,  konflikto  metu  vyriškis
pistoletu trenkė moteriai (gim. 1984 m.), sukeldamas jai fizinį skausmą. Įtariamasis vyras,
gim. 1994 m. neblaivus (2,10 prom.). Rastas ir paimtas šratasvaidžio pistoletas, uždarytas į
areštinę.

2022-07-17 apie 22 val. 17 min. Panevėžio r. Krekenavos sen., Linkaučių k., vyras (gim.
1962 m.) naudojo fizinį smurtą prieš moterį, gim. 1964 m. Smurtavęs neblaivus (1,53 prom.)
vyras sulaikytas.

2022-07-17 15 val. 57 min. pranešta, kad Panevėžyje iš sunkiasvorio automobilio SCANIA
pavogti abu priekiniai automobilio žibintai su posūkiais. Nuostolis –1000 eurų.

2022-07-16 apie 16 val. pranešta, kad iš vyro (gim. 1991 m.) banko sąskaitos,apgaulės būdu,
nuskaityti pinigai. Nuostolis – 1000 eurų.

2022-07-17 apie 13 val. Panevėžyje, Savanorių a. namo kieme, neblaivus (2,51 prom.) vyras
(gim.  1971 m.)  siekdamas išvengti  sulaikymo,  aktyviais  veiksmais  pasipriešino  policijos
pareigūnėms. Pasipriešinimo metu buvo panaudotas elektro impulsinis prietaisas TASER.
Įtariamasis sulaikytas.



Sekmadienį policijai darbo netrūko


